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Dekoracja kwiatowa 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t dekoracj a kwiatow a opakowa ń n a 

perfumy, dokładnie j dekoracj a pojemnikó w ora z pudełe k opakowaniowych . 

Dekoracja ta została zakwalifikowana do klasy 09-01. 

Wzór przemysłow y w  dwóc h odmianac h uwidocznion o n a załączonych rysunkach , 

na których fig. 1  przedstawia widok pierwszej odmiany dekoracji kwiatowej, a fig. 2 

przedstawia widok drugiej odmiany dekoracji kwiatowej. 

Dekorację kwiatow ą stanow i kwia t o  kształci e zbliżony m d o stylizowane j 

aksamitki mając y pię ć płatkó w o  postrzępionyc h brzegach , prz y czym górne płatk i 

są większ e o d dolnyc h płatków . Wewnątrz , prz y mniejszyc h płatkac h kwia t m a 

wrysowaną roślink ę o  kielichowy m kwiatku , proste j łodyżce i  dwóch odchodzącyc h 

od łodyżk i n a bok i płatkac h zbliżonyc h kształte m d o skrzydł a motyla . Wrysowan a 

roślinka jest otoczona wieloma rozłożonym w nieregularny wzór kropkami. 

W pierwsze j odmianie dekorację stanowi jeden kwiat. 

W drugie j odmiani e dekoracj ę stanow i bukieci k kwiatów , prz y czy m kwiat y 

rozłożone są nieregularnie i  wpisane są w figurę kształtem zbliżoną do prostokąta, a 

ponadto, równie ż nieregularni e wyposażon e s ą w  falist e łodyżki , o d któryc h 



odchodzą owalne listk i i średnie oraz małe kwiatk i o  zarysie podobny m do dużych 

kwiatów. 

Istotnymi cechami wzoru w pierwszej odmianie jest to, że dekorację kwiatową 

stanowi kwiat o kształcie zbliżonym do stylizowanej aksamitki mający pięć płatków o 

postrzępionych brzegach , prz y czym górne płatki są większe od dolnych płatków, a 

wewnątrz, prz y mniejszyc h płatkac h kwia t m a wrysowan ą roślink ę o  kielichowy m 

kwiatku, proste j łodyżc e i  dwóc h odchodzącyc h o d łodyżk i n a bok i płatkac h 

zbliżonych kształte m d o skrzydł a motyla , prz y czy m wrysowan a roślink a jes t 

otoczona wieloma rozłożony m w nieregularny wzór kropkami , jak uwidocznion o na 

załączonych rysunkach, fig 1. 

Istotnymi cecham i wzor u w  drugie j odmiani e jes t to , ż e dekoracj ę stanow i 

bukiecik kwiatów, z których pojedynczy kwiat stanowi kwiat o kształcie zbliżonym do 

stylizowanej aksamitk i mający pię ć płatków o  postrzępionyc h brzegach , prz y czym 

górne płatk i są większe o d dolnych płatków, a  wewnątrz , prz y mniejszych płatkac h 

kwiat m a wrysowan ą roślink ę o  kielichowy m kwiatku , proste j łodyżc e i  dwóc h 

odchodzących od łodyżki na boki płatkach zbliżonych kształtem do skrzydła motyla, 

przy czy m wrysowan a roślink a jest otoczon a wielom a rozłożony m w  nieregularn y 

wzór kropkam i a  kwiat y t e rozłożon e s ą nieregularni e i  wpisan e s ą w  figur ę 

kształtem zbliżoną do prostokąta, a  ponadto , również nieregularnie wyposażone są 

w falist e łodyżki , o d któryc h odchodz ą owaln e listk i i  średni e ora z mał e kwiatk i o 

zarysie podobnym do dużych kwiatów, jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, 

fig. 2. 



Fig. 1 

Fig. 2 
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